- 1 -

党政办发〔2020〕25 号

关于召开我校 2020 届毕业生

就业工作推进会议的通知

校内各相关单位：

为贯彻落实中央“六稳六保”中稳就业保就业的决策部署，

全力保障毕业生充分、高质量就业，经学校研究决定，召开我

校 2020 届毕业生就业工作推进会议，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：2020 年 6 月 23 日(周二)8：30—10：00

二、会议形式：腾讯视频会议，会议 ID：182 510 150

三、主持人：张红申

四、参会领导：全体校领导

五、参会人员：

各二级学院院长、党总支副书记、毕业班辅导员，招生就

业处负责人，就业办成员。

六、会议内容：

1.招生就业处处长尹万昀通报学校整体就业工作进展情

况；

- 2 -

2.外国语学院、交通运输学院做就业工作经验分享，软件

技术学院、电气工程学院做就业工作表态；

3.副校长、党委副书记张红申传达省委高校毕业生就业工

作会议精神；

4.校领导讲话。

七、会议要求：请参会人员提前调试好设备视频功能，会

议要求全程开启视频。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2020 年 6 月 19 日